21
17
16
16
16
14
13
12
11
11
11
11

21
17
17
16
16
16
14
13
12
11
11
11

21
17
17
16
16
16
15
14
13
13
12
11
11
11

Plazas Vacantes 2021

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL
SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL
COORDINADOR DE ACTUARIOS
PRESIDENTE AUXILIAR

PROCURADOR AUXILIAR A

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL
COORDINADOR A

CHOFER DEL SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
INSPECTOR

INSPECTOR 30 hrs/reinstalacion

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL
SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.
COORDINADOR DE ACTUARIOS
PRESIDENTE AUXILIAR

PROCURADOR AUXILIAR A

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL
COORDINADOR A

CHOFER DEL SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
INSPECTOR

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL

SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.

COORDINADOR DE ACTUARIOS

PRESIDENTE AUXILIAR

PROCURADOR AUXILIAR A

ABOGADO ESPECIALIZADO DE TRABAJO Y PREVISION SOC
ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL

COORDINADOR ESPECIALIZADO E

COORDINADOR A

COORDINADOR B

CHOFER DEL SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

Trabajoy

Prevision Social

Fecha de Actualizacion:

31

RN R R R R R NR R NDN R R N R R P R R NR NN

Nk kR RN R WRRLRNR R WN

Diciembre 2021

39,023.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
17,654.00
16,246.00
15,680.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00
11,500.00

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
17,654.00
16,246.00
15,680.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
20,272.00
17,654.00
16,246.00
16,246.00
15,680.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00



11
10

21
17
17
16
16
16
15
14
13
13
12
11
11
11
11
10

21
17
17
16
16
16
16
15
14
11
11
11
11
10

21
17
16
16
16
14
11

INSPECTOR
TECNICO ESPECIALIZADO A
SECRETARIA DE DIRECCION DE AREA

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL

SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.

COORDINADOR DE ACTUARIOS

PRESIDENTE AUXILIAR

PROCURADOR AUXILIAR A

ABOGADO ESPECIALIZADO DE TRABAJO Y PREVISION SOC
ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL

COORDINADOR ESPECIALIZADO E

COORDINADOR A

COORDINADOR B

CHOFER DEL SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
INSPECTOR

TECNICO ESPECIALIZADO A

SECRETARIA DE DIRECCION DE AREA

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.

PROCURADOR AUXILIAR B

COORDINADOR DE ACTUARIOS

JEFE DE UNIDAD DEPTAL DE LA JUNTA DE CONC
PRESIDENTE AUXILIAR

REPRESENTANE PATRONAL

COORDINADOR DE PLANEACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION A
ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

CHOFER DEL SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
AUXILIAR ESPECIALIZADO B

INSPECTOR

TECNICO ESPECIALIZADO A

AUXILIAR DE INTENDENCIA

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.
COORDINADOR DE ACTUARIOS

JEFE DE UNIDAD DEPTAL DE LA JUNTA DE CONC
PRESIDENTE AUXILIAR

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
CHOFER DEL SECRETARIO

R e

R R R O R R RINRPR WRRNRRPRPWN

R R R NORNR R NP R P P W

R W W Rk R P, W

15,333.00
14,605.00
13,156.00

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
20,272.00
17,654.00
16,246.00
16,246.00
15,680.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00
14,605.00
13,156.00

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
20,272.00
17,654.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00
15,333.00
14,605.00
11,557.00

39,023.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
22,832.00
17,654.00
15,983.00



11
11
11
11

21
17
17
16
16
14
11
11
11
11
11

21
17
17
16
14
11
11
11
11

21
17
17
16
14
11
11
11

21
16
14
13
11

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
AUXILIAR ESPECIALIZADO B

INSPECTOR

INSPECTOR

AUXILIAR DE INTENDENCIA

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL
SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.
COORDINADOR DE ACTUARIOS
PRESIDENTE AUXILIAR

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
CHOFER DEL SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
AUXILIAR ESPECIALIZADO B

INSPECTOR

INSPECTOR

AUXILIAR DE INTENDENCIA

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL

SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.

PRESIDENTE AUXILIAR

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
AUXILIAR ESPECIALIZADO B

INSPECTOR

INSPECTOR

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL
SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL

SRIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.
PRESIDENTE AUXILIAR

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
AUXILIAR ESPECIALIZADO B

INSPECTOR

INSPECTOR

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL
PRESIDENTE AUXILIAR

ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
COORDINADOR DE SEGUIMIENTO
INSPECTOR

N = N N U,

N R INN U R SRR RN R

R N R W WL, NN P N R RPW WL, N R

= = N NN

15,983.00
15,983.00
15,983.00
11,987.50
11,557.00

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
22,832.00
17,654.00
15,983.00
15,983.00
15,983.00
15,983.00
11,987.50
11,557.00

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
17,654.00
15,983.00
15,983.00
15,983.00
11,987.50

39,023.00
25,729.00
25,729.00
22,832.00
17,654.00
15,983.00
15,983.00
11,987.50

39,023.00
22,832.00
17,654.00
16,896.00
11,987.50



NOVIEMBRE

2 NUM DE SUELDO
B PLAZAS MENSUAL
21 PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 2 39,023.00
16 PRESIDENTE AUXILIAR 1 22,832.00
11 CHOFER DEL SECRETARIO 1 11,983.00
DICIEMBRE
2 NUM DE SUELDO
B PLAZAS MENSUAL
21 PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 2 39,023.00
16 PRESIDENTE AUXILIAR 1 22,832.00
16 PROCURADOR AUXILIAR A 1 22,832.00
11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAIJE 1 15,983.00
11 CHOFER DEL SECRETARIO 1 15,983.00







