



Plazas Vacantes 2021



ENERO			
NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	2	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	2	22,832.00
16	PROCURADOR AUXILIAR A	1	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	1	17,654.00
13	JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL	1	16,246.00
12	COORDINADOR A	1	15,680.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,333.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	2	15,333.00
11	INSPECTOR	1	15,333.00
11	INSPECTOR 30 hrs/reinstalacion	1	11,500.00
FEBRERO			
NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	2	25,729.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	2	22,832.00
16	PROCURADOR AUXILIAR A	1	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	1	17,654.00
13	JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL	1	16,246.00
12	COORDINADOR A	1	15,680.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,333.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	2	15,333.00
11	INSPECTOR	1	15,333.00
MARZO			
NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	3	25,729.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	2	22,832.00
16	PROCURADOR AUXILIAR A	1	22,832.00
15	ABOGADO ESPECIALIZADO DE TRABAJO Y PREVISION SOC	1	20,272.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	3	17,654.00
13	JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL	1	16,246.00
13	COORDINADOR ESPECIALIZADO E	2	16,246.00
12	COORDINADOR A	1	15,680.00
11	COORDINADOR B	1	15,333.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,333.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	5	15,333.00

11	INSPECTOR	1	15,333.00
10	TECNICO ESPECIALIZADO A	1	14,605.00
7	SECRETARIA DE DIRECCION DE AREA	1	13,156.00

ABRIL

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	3	25,729.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	2	22,832.00
16	PROCURADOR AUXILIAR A	1	22,832.00
15	ABOGADO ESPECIALIZADO DE TRABAJO Y PREVISION SOC	1	20,272.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	3	17,654.00
13	JEFE B DE UNIDAD DEPARTAMENTAL	1	16,246.00
13	COORDINADOR ESPECIALIZADO E	2	16,246.00
12	COORDINADOR A	1	15,680.00
11	COORDINADOR B	1	15,333.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,333.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	5	15,333.00
11	INSPECTOR	1	15,333.00
10	TECNICO ESPECIALIZADO A	1	14,605.00
7	SECRETARIA DE DIRECCION DE AREA	1	13,156.00

MAYO

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	3	39,023.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
17	PROCURADOR AUXILIAR B	1	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	JEFE DE UNIDAD DEPTAL DE LA JUNTA DE CONC	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	2	22,832.00
16	REPRESENTANTE PATRONAL	1	22,832.00
15	COORDINADOR DE PLANEACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION A	1	20,272.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	2	17,654.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,333.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	5	15,333.00
11	AUXILIAR ESPECIALIZADO B	2	15,333.00
11	INSPECTOR	1	15,333.00
10	TECNICO ESPECIALIZADO A	1	14,605.00
1	AUXILIAR DE INTENDENCIA	1	11,557.00

JUNIO

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	3	39,023.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	JEFE DE UNIDAD DEPTAL DE LA JUNTA DE CONC	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	3	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	3	17,654.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,983.00

11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	5	15,983.00
11	AUXILIAR ESPECIALIZADO B	2	15,983.00
11	INSPECTOR	2	15,983.00
11	INSPECTOR	1	11,987.50
1	AUXILIAR DE INTENDENCIA	2	11,557.00

JULIO

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	1	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	2	25,729.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	COORDINADOR DE ACTUARIOS	1	22,832.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	4	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	4	17,654.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,983.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	5	15,983.00
11	AUXILIAR ESPECIALIZADO B	2	15,983.00
11	INSPECTOR	2	15,983.00
11	INSPECTOR	1	11,987.50
1	AUXILIAR DE INTENDENCIA	2	11,557.00

AGOSTO

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	1	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	2	25,729.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	3	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	3	17,654.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	1	15,983.00
11	AUXILIAR ESPECIALIZADO B	1	15,983.00
11	INSPECTOR	2	15,983.00
11	INSPECTOR	1	11,987.50

SEPTIEMBRE

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
17	SECRETARIO DE JUNTA ESPECIAL	2	25,729.00
17	SARIO. DE PROCE Y NEGOCIACION COLEC.	1	25,729.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	3	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	3	17,654.00
11	AUXILIAR ESPECIALIZADO B	1	15,983.00
11	INSPECTOR	2	15,983.00
11	INSPECTOR	1	11,987.50

OCTUBRE

NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	2	22,832.00
14	ACTUARIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	2	17,654.00
13	COORDINADOR DE SEGUIMIENTO	1	16,896.00
11	INSPECTOR	1	11,987.50

NOVIEMBRE			
NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	1	22,832.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	11,983.00

DICIEMBRE			
NIVEL	DESCRIPCIÓN	NÚM DE PLAZAS	SUELDO MENSUAL
21	PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL	2	39,023.00
16	PRESIDENTE AUXILIAR	1	22,832.00
16	PROCURADOR AUXILIAR A	1	22,832.00
11	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	1	15,983.00
11	CHOFER DEL SECRETARIO	1	15,983.00

